Муниципальная  Самофаловская  средняя                                                 общеобразовательная  школа

Городищенский  район   Волгоградская  область

	Номер       документа
	Дата

                                                                                                             76          27.08.2008
ПРИКАЗ

«О введении стимулирующих надбавок

по оценке компетенций педагогических работников»

В соответствии с приказом  №187 от 04. 08. 2008 г. Комитета по образованию Администрации Волгоградской области. « Об апробации новых механизмов оплаты труда в общеобразовательных учреждениях Волгоградской области»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Ввести стимулирующие надбавки по оценке компетенций педагогических работников с 01 сентября 2008г.
2. Провести разъяснительную работу с педагогами  по вопросу « О введении стимулирующих надбавок по оценке компетенций педагогических работников».
3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Директор

	Камышова И.А.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)